お取引先様各位 令和7年12月吉日

TEL：06-6855-0610

FAX：06-6855-0620

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度のご案内では御座いますが、弊社販売しておりますエアコンフィルターの新品番

【TY-8D】を発売開始致ましたのでご案内申し上げます。

何卒ご用命の程、よろしくお願い申し上げます。

FESCO NO. 代表純正品番 縦 横 高さ

TY-8D 87139-30110 201 221 29

適 用 車 種
メーカー 車種名 車輌型式 エンジン型式 年式（西暦）

トヨタ クラウン ARS210 8AR-FTS 2015.10～2018.6

トヨタ クラウン AWS210 2AR-FSE 2013.2～2018.6

トヨタ クラウン AWS211 2AR-FSE 2014.7～2018.6

トヨタ クラウン GRS210 4GR-FSE 2012.12～2018.6

トヨタ クラウン GRS211 4GR-FSE 2012.12～2018.6

トヨタ クラウン GRS214 2GR-FSE 2012.12～2018.6

トヨタ クラウンマジェスタ AWS215 2AR-FSE 2014.7～2018.4

トヨタ クラウンマジェスタ GWS214 2GR-FXE 2013.9～2018.4

レクサス GS200t ARL10 8AR-FTS 2016.9～2017.8

レクサス GS250 GRL11 4GR-FSE 2012.1～2016.9

レクサス GS300h AWL10 2AR-FSE 2013.10～2020.7

レクサス GS350 GRL10 2GR-FSE 2012.1～2015.11

レクサス GS350 GRL12 2GR-FKS 2015.11～2020.7

レクサス GS350 GRL15 2GR-FSE 2012.1～2015.11

レクサス GS350 GRL16 2GR-FKS 2015.11～2020.7

レクサス GS450h GWL10 3UZ-FE 2012.3～2020.7

レクサス GSF URL10 2UR-GSE 2015.11～2020.7

レクサス IS200t ASE30 8AR-FTS 2015.8～2017.9

レクサス IS250 GSE30 4GR-FSE 2013.5～2015.8

レクサス IS250 GSE35 4GR-FSE 2013.5～2016.10

レクサス IS300h AVE30 2AR-FSE 2013.5～

レクサス IS300h AVE35 2AR-FSE 2015.8～2020.8

レクサス IS350 GSE31 2GR-FSE 2013.5～2017.10

レクサス IS350 GSE31 2GR-FKS 2017.10～

レクサス IS500 USE30 2UR-GSE 2023.12～

レクサス RC200t ASC10 8AR-FTS 2015.10～2017.11

レクサス RC300 ASC10 8AR-FTS 2017.11～

レクサス RC300h AVC10 2AR-FSE 2014.10～

レクサス RC350 GSC10 2GR-FSE 2014.10～2017.11

レクサス RC350 GSC10 2GR-FSE 2017.10～2020.9

レクサス RC350 GSC10 2GR-FKS 2020.9～

レクサス RCF USC10 2UR-GSE 2014.10～

　　株式会社 フェスコ

大阪府豊中市蛍池北町2丁目1-5-102

エアコンフィルター新品番【TY-8D】発売のお知らせ